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Dezember 2024.  Mit freundlicher Genehmigung von WinCalendar.com

	◄ November 2024
	Dezember  2024
	Jänner 2025 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	
	
	1 Ersten Adventssonntag


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 Sankt Nikolaus

	7 

	8 Mariä Empfängnis


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 Dritter Adventssonntag


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 Vierter Adventssonntag


	23 

	24 Heiliger Abend

	25 Christtag

	26 Stefanitag

	27 

	28 

	29 


	30 

	31 Silvester

	Notes:


Höflichkeit von WinCalendar.com                                                                                                                         Mehr Kalender: Bedruckbares Kalender , Excel Kalender, Web Kalender
Mit freundlicher Genehmigung von WinCalendar.com 
►	Für mehr Layouts und zum Importieren von Google Kalender, Outlook Kalender oder Yahoo Kalender WinCalendar (ENG) herunterladen.
► 	Tipp: Um dies in eine Webseite zu konvertieren, 'Speichern unter ..' geben Sie HTML aus Microsoft Word ein.
